
 

LIETUVOS AGRARINIŲ IR MIŠKŲ MOKSLŲ CENTRAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

2024 M. KOVO 31 D. 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



2024-04-18 Nr. 1
(data)

Kodas

902804

900

2804

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas 

įmokų likutis 

ataskaitinių 

metų 

pradžioje 

(iždo sąskaita)

Tam tikrų metų Lietuvos 

Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo 

įstatymu  patvirtintos 

įmokos metams

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius 

nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų 

programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 

1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 

klasifikacijos patvirtinimo".

(parašas)

(parašas)

Finansų tarnybos vadovė Odeta Skaisgirienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

4 8

Direktorius Gintaras Brazauskas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

(metinė, ketvirtinė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2024 m.kovo 26 d. įsakymo Nr. 1K-119 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. kovas 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras 302471203 Instituto alėja 1,AkademijaKėdainių rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2024 M. KOVAS 31 D.

ketvirtinė



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2024 m. kovo 26 d. įsakymo Nr. 
1K-119 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras , 302471203, Instituto alėja 1,Akademija
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Fundamentiniai ir taikomieji agronomijos ir miškų moksliniai tyrimai ir eksperimentinė plėtra

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2804

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 07 01 01

Data: 24-04-18

Laikas: 16:15:39

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 9 213 000,00 2 304 100,00 1 757 222,41 1 757 222,41

2. IŠLAIDOS 1 9 213 000,00 2 304 100,00 1 757 222,41 1 757 222,41

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7 802 600,00 1 951 600,00 1 587 576,51 1 587 576,51

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 7 613 000,00 1 904 000,00 1 558 795,83 1 558 795,83

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 7 613 000,00 1 904 000,00 1 558 795,83 1 558 795,83

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 7 613 000,00 1 904 000,00 1 558 795,83 1 558 795,83

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 7 613 000,00 1 904 000,00 1 558 795,83 1 558 795,83

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 189 600,00 47 600,00 28 780,68 28 780,68

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 189 600,00 47 600,00 28 780,68 28 780,68

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 189 600,00 47 600,00 28 780,68 28 780,68

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 189 600,00 47 600,00 28 780,68 28 780,68

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 640 476,00 159 276,00 40 704,15 40 704,15

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 640 476,00 159 276,00 40 704,15 40 704,15

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 640 476,00 159 276,00 40 704,15 40 704,15

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 640 476,00 159 276,00 40 704,15 40 704,15

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 16 000,00 3 000,00 417,30 417,30

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 10 267,00 267,00 266,48 266,48

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 70 000,00 17 000,00 5 153,95 5 153,95

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5 385,00 1 385,00 1 385,00 1 385,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 134 374,00 38 174,00 21 647,25 21 647,25

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 20 000,00 5 000,00 25,85 25,85

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 4 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 380 450,00 93 450,00 11 808,32 11 808,32

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 924,00 924,00 924,00 924,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 924,00 924,00 924,00 924,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 924,00 924,00 924,00 924,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 924,00 924,00 924,00 924,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 924,00 924,00 924,00 924,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 769 000,00 192 300,00 128 017,75 128 017,75

2024-04-18 2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 2804

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 07 01 01

Data: 24-04-18

Laikas: 16:15:39

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 769 000,00 192 300,00 128 017,75 128 017,75

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 769 000,00 192 300,00 128 017,75 128 017,75

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 769 000,00 192 300,00 128 017,75 128 017,75

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 130 769 000,00 192 300,00 128 017,75 128 017,75

IŠ VISO 9 213 000,00 2 304 100,00 1 757 222,41 1 757 222,41

Direktorius Gintaras Brazauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansų tarnybos vadovė Odeta Skaisgirienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



2024 m. kovas 31 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

2024-04-18 Nr. ___3___
(data)              

Sumos eurais
Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio valdymo 
metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. 
balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Fundamentiniai ir taikomieji 
agronomijos ir miškų moksliniai 
tyrimai ir eksperimentinė plėtra   

12 001 F 9213000,00 2304100,00 1757222,41 1757222,41

Vykdyti mokslinius tyrimus 
žemės ūkio ir gamtos mokslų 
kryptyse   

12 001 11 01 T 7613000,00 1904000,00 1558795,83 1558795,83

Atlikti fundamentinius ir 
taikomuosius mokslinius 
tyrimus ir jų ūkinį funkcionavimą   

12 001 11 01 01 TP 7613000,00 1904000,00 1558795,83 1558795,83

Rengti aukštos kvalifikacijos 
specialistus žemės ūkio ir 
gamtos mokslų srityse   

12 001 11 02 T 1600000,00 400100,00 198426,58 198426,58

Didinti doktorantūros studijų 
efektyvumą    

12 001 11 02 01 TP 1600000,00 400100,00 198426,58 198426,58

Iš viso: F 9213000,00 2304100,00 1757222,41 1757222,41
Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 9213000,00 2304100,00 1757222,41 1757222,41

Tęstinės veiklos uždavinys T 9213000,00 2304100,00 1757222,41 1757222,41
Tęstinės veiklos priemonės TP 9213000,00 2304100,00 1757222,41 1757222,41

(parašas)

(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. kovas 31 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)
Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, 302471203, Instituto alėja 1,Akademija, Kėdainių rajonas, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Gintaras Brazauskas

Odeta SkaisgirienėFinansų tarnybos vadovė

Direktorius

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodis 31 d. įsakymo Nr. 1K-465 redakcija)



Kodas

90

900

2804

iš viso
iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis*

1 2 3 4 5 6
2. IŠLAIDOS 1 1.4 752.3
2.1. Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 669.5
2.1.1. Darbo užmokestis 3 652.5

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis pinigais 4 652.5

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 105.6

2.1.1.1.2.1. Pajamos natūra 6

2.1.2. Socialinio draudimo įmokos 7 17.0

2.2. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 1.4 17.9
2.2.1. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 1.4 17.9

2.3. Palūkanos 10
2.3.1. Palūkanos 11

2.3.2. Žemės nuoma 12

2.4. Subsidijos 13
2.4.1. Subsidijos iš biudžeto lėšų 14

2.4.1.1.1.1. Subsidijos importui 15

2.4.1.1.1.2. Subsidijos gaminiams 16

2.4.1.1.1.3. Subsidijos gamybai 17

2.5. Dotacijos 18
2.5.1. Dotacijos užsienio valstybėms 19

2.5.1.1.1.1. Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20

2.5.1.1.1.2. Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21

2.5.2. Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22

2.5.2.1.1.1. Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams 23

2.5.2.1.1.2. Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24

(tūkst. eurų )

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

likutis metų
pradžioje

Likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

ATASKAITA
Data: 2024-04-18  Nr.: ___4___

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras
(įstaigos pavadinimas)

MOKĖTINŲ SUMŲ
2024 M. 03 MĖN. 31 D.

ketvirtinė



2.5.3. Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25

2.5.3.1.1.1. Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 
tikslams 26

2.5.3.1.1.2. Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27

2.5.3.2.1.1. Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti 28

2.5.3.2.1.2. Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29

2.6. Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30
2.6.1. Tradiciniai nuosavi ištekliai 31

2.6.2. Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32

2.6.3. Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33

2.6.4. Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai 34

2.6.5. Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos 
palūkanos 35

2.6.6. Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 36

2.7. Socialinės išmokos (pašalpos) 37
2.7.1. Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 38

2.7.1.1.1.1. Socialinio draudimo išmokos pinigais 39

2.7.1.1.1.2. Socialinio draudimo išmokos natūra 40

2.7.2. Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41

2.7.2.1.1.1. Socialinė parama pinigais 42

2.7.2.1.1.2. Socialinė parama natūra 43

2.7.2.2.1.1. Rentos 44

2.7.3. Darbdavių socialinė parama 45

2.8. Kitos išlaidos 46 64.9
2.8.1.1. Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 47 64.9

2.8.1.1.1.1. Stipendijos 48 64.9

2.8.1.1.1.2. Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 49

2.8.1.1.1.3. Valiutos kurso įtaka 50

2.8.1.2. Kitos išlaidos turtui įsigyti 51

2.9. Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 
paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 52

3.
MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

53

3.1. Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 54
3.1.1. Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55

3.1.2. Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56

3.1.3. Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 57

3.1.4. Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 58

3.1.5. Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 59

3.2. Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto 
įsigijimo/investavimo išlaidos) 60

3.3. Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 61

IŠ VISO (2+3) 62 1.4 752.3

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Finansų tarnybos vadovė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovas arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis - įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Gintaras Brazauskas

Odeta Skaisgirienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 



1 

 

 
LIETUVOS AGRARINIŲ IR MIŠKŲ MOKSLŲ CENTRAS 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
prie 2024-03-31 d. 

 

 

ketvirtinio Biudžeto vykdymo suvestinių ataskaitų rinkinio 

 

 

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras (toliau – Centras) yra valstybinis mokslinių tyrimų 

institutas, kurio teisinė forma – viešoji įstaiga. Centras yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės 

atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio tikslas – tenkinti viešuosius interesus vykdant valstybei, 

visuomenei, tarptautiniam bendradarbiavimui ar ūkio subjektams svarbius ilgalaikius nustatytų krypčių 

mokslinius tyrimus ir eksperimentinę plėtrą. Centro steigėja yra Lietuvos Respublikos Vyriausybė. 

Centro savininkė yra Lietuvos Respublika. Valstybės, kaip Centro dalininkės (savininkės), teises ir 

pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, išskyrus atvejus, kai 

pagal įstatymus ar kitus teisės aktus valstybės, kaip dalininkės (savininkės), teises ir pareigas 

įgyvendina Lietuvos Respublikos Vyriausybė.  

Centro tikslas – vykdyti žemės ūkio mokslų srities agronomijos ir miškotyros bei su jomis 

susijusių ekologijos ir aplinkotyros, biologijos, biofizikos, botanikos, zoologijos krypčių mokslinius 

tyrimus ir eksperimentinę plėtrą. Tikslo įgyvendinimui vykdoma 12 001 biudžetinė programa 

„Fundamentiniai ir taikomieji agronomijos ir miškų moksliniai tyrimai ir eksperimentinė plėtra“  

finansuojama iš 1.1.1.1.1 finansavimo šaltinio – valstybės biudžeto lėšos (asignavimai). Centras 

valstybės biudžeto lėšas naudoja pagal patvirtintą valstybės biudžeto programos  sąmatą, kurios 

tvirtinamos pagal visus funkcinės ir ekonominės klasifikacijos išlaidų straipsnius.  

1.1.1.1.1. finansavimo šaltinio ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas sudarė 2 304 100,00 

Eur, panaudota asignavimų už 1 757 222,41 Eur  -  įvykdyta 76 proc.  

Valstybės biudžeto asignavimai panaudoti ekonomiškai ir racionaliai pagal paskirtį. Biudžeto 

lėšų likučio biudžetinėse sąskaitose ir kasose ataskaitinio laikotarpio pradžioje ir pabaigoje nebuvo.   

Centras ilgalaikių įsipareigojimų neturi. Mokėtinų sumų iš biudžeto lėšų likutį ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje sudarė 752,3 tūkst. Eur iš jų: darbo užmokestis, įskaitant gyventojų pajamų 

mokestį už kovo mėn., kurie bus sumokėti balandžio mėn. – 652,5 tūkst. Eur, socialinio draudimo 

įmokos – 17,0 tūkst. Eur, prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos sudarė 17,9 tūkst. Eur iš jų: už prekes – 

6,6 tūkst. Eur, transporto kurą – 0,4 tūkst. Eur, komandiruotes – 1,0 tūkst. Eur, komunalines paslaugas 



2 

 

– 9,1 tūkst. Eur, paslaugas – 0,8 tūkst. Eur, priskaitytos doktorantų stipendijos už kovo mėn. - 64,9 

tūkst. Eur. Įsiskolinimai tiekėjams apmokėti, neviršijus 45 dienų termino.  

Vidutinis darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pradžioje sudarė 460, iš jų 170 mokslo 

darbuotojai, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje - 459, iš jų 179 mokslo darbuotojai. Įstaigoje studijuoja 

63 doktorantai.  

Etatų ir kontingento rodiklių pasikeitimo, palyginti su planu priežastys: natūrali migracija, 

darbuotojų atleidimas iš darbo dėl pensijinio amžiaus, pačių prašymu.  

Per ataskaitinį laikotarpį Centras apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės 

biudžetą sumokamų per mokesčių administratorius, apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į 

valstybės biudžetą sumokamų pervedant į valstybės iždo sąskaitas, surinktų neadministruojamų 

įplaukų, apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, susijusių su konfiskuoto turto perdavimu viešojo 

sektoriaus subjektams, gauto konfiskuoto turto finansavimo sumų neturėjo, todėl ataskaitos formos A5, 

A6, A7, A8, A9 nebus teikiamos. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                        Gintaras Brazauskas 

 

 

Finansų tarnybos vadovė                                                                                  Odeta Skaisgirienė 

 

2024 m. balandžio 18 d. 



(eurai, ct)

1. VALSTYBĖS VALDYMAS, REGIONINĖ POLITIKA IR VIEŠASIS
ADMINISTRAVIMAS
8.4. Tobulinti viešojo valdymo sistemą, didinti jos efektyvumą ir atvirumą
2. APLINKA, MIŠKAI IR KLIMATO KAITA
6.7. Gerinti vandens telkinių būklę bei didinti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 
prieinamumą ie efektyvumą
6.10. Mažinti susidarančių atliekų kiekį ir efektyviai jas tvarkyti
3. ENERGETIKA
6.3. Užtikrinti Lietuvos elektros energijos rinkos ir elektros energetikos sistemos adekvatumą, 
didinti vidaus energijos gamybos ir bendrojo galutinio energijos vartojimo atsinaujinančių 
energijos išteklių dalį bei diegti taršos mažinimo priemones energetikos sektoriuje
6.5. Didinti viešųjų centrinės valdžios, individualių gyvenamųjų pastatų ir įmonių energijos 
vartojimo efektyvumą ir energijos iš atsinaujinančių energijos išteklių juose naudojimą
4. VIEŠIEJI FINANSAI IR OFICIALIOJI STATISTIKA
8.5. Didinti viešųjų finansų ir valstybės turto valdymo ir panaudojimo efektyvumą 
5. EKONOMIKOS KONKURENCINGUMAS IR VALSTYBĖS INFORMACINIAI
IŠTEKLIAI
1.5. Skatinti pažangiųjų technologijų ir inovacijų kūrimą, diegimą ir sklaidą
1.7. Skatinti valstybės skaitmeninimą
1.11. Skatinti prekių ir paslaugų eksportą
6. VALSTYBĖS SAUGUMAS IR GYNYBA
10.1. Stiprinti Lietuvos kariuomenės kovinę galią ir atgrasymo potencialą
10.3. Stiprinti visuomenės kritinį mąstymą ir atsparumą informacinėms atakoms bei 
informuotumą ir pasirengimą krizėms, mobilizacijai, gynybai ir pilietinam pasipriešinimui
10.5 Stiprinti kibernetinį saugumą ir gynybą 
7. VIEŠASIS SAUGUMAS
10.4. Užtikrinti efektyvų krizių nacionalinio saugumo srityje ir ekstremaliųjų situacijų valdymą 
bei jų prevenciją

10.7. Mažinti sunkaus nusikalstamumo ir terorizmo grėsmes
8. KULTŪRA IR VISUOMENĖS INFORMAVIMAS
4.1. Skatinti gyventojus dalyvauti kultūrinėse veiklose ir prisidėti prie kultūros plėtros
9. SOCIALINĖ APSAUGA IR UŽIMTUMAS
2.1. Mažinti pajamų nelygybę
2.2. Didinti neįgaliųjų ir jų šeimų, senyvo amžiaus žmonių bei kitų pažeidžiamų ir socialinėje 
atskirtyje esančių grupių gerovę
2.3. Didinti darbo ieškančių asmenų įsidarbinimo galimybes ir užimtumo rėmimo sistemos 
veiksmingumą
2.5. Gerinti aplinką šeimai, siekiant didinti gimstamumą ir gyvenimo kokybę bei sudaryti sąlygas 
derinti darbo ir šeiminius įsipareigojimus
2.6. Plėtoti neįgaliesiems tinkamą aplinką visose gyvenimo srityse
2.7. Stiprinti socialinio aktyvumo ir socialinės atsakomybės nuostatas visuomenėje bei 
bendruomeniškumą
2.8. Skatinti verslo atsakomybę

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PAŽYMA

2024 METŲ VALSTYBĖS VEIKLOS SRITYSE SIEKIAMŲ NACIONALINIAME PAŽANGOS PLANE NUSTATYTŲ PAŽANGOS UŽDAVINIŲ LĖŠŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASTYS

Lietuvos agrarinų ir miškų mokslų centras, 302471203, Instituto al. 1, Akademija, Kėdainių r. sav.

Nuokrypis Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 
detalus paaiškinimasValstybės veiklos sritis, Nacionaliniame pažangos plane nustatytas pažangos uždavinys* Uždavimio 

kodas
Planas su leistinais 

patikslinimais Vykdymas Patikslinto plano 
vykdymas, proc.



2.9. Stiprinti socialinį dialogą ir gerinti darbo vietų kokybę
10. TRANSPORTAS IR RYŠIAI
6.1. Didinti energijos iš atsinaujinančių energijos išteklių dalį ir alternatyviųjų degalų vartojimą 
transporto sektoriuje, skatinti darnų įvairiarūšį judumą ir mažinti transporto sukeliamą aplinkos 
taršą 

11. SVEIKATA
2.10. Skatinti sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo veiklas ir stiprinti psichologinį (emocinį) 
visuomenės atsparumą
2.11. Didinti kokybiškų ir inovatyvių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir sveikatos 
atsparumą grėsmėms
12. ŠVIETIMAS, MOKSLAS IR SPORTAS
1.2. Kurti aukšto lygio mokslo žinias, didinančias šalies konkurencingumą
3.1. Pagerinti ugdymosi rezultatus ir sumažinti jų atotrūkį
13. TEISINGUMAS

8.2. Didinti bausmių vykdymo sistemos efektyvumą
1.10. Skatinti intelektinės nuosavybės kūrimą ir naudojimą
14. UŽSIENIO POLITIKA
9.1. Stiprinti atstovavimą Lietuvos interesams tarptautinėje erdvėje ir diasporos politiką
15. ŽEMĖS IR MAISTO ŪKIS, KAIMO PLĖTRA IR ŽUVININKYSTĖ, VETERNARIJA 
IR ŽEMĖS TVARKYMAS

* uždaviniai, nurodyti atitinkamų metų Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 10 priede

5.3. Gerinti transporto junglumą šalies viduje, su Europos Sąjungos valstybėmis narėmis ir 
trečiosiomis šalimis, užtikrinti eismo saugumą

8.1. Didinti teisingumo sistemos efektyvumą ir veiksmingumą

6.2. Plėtoti tvarų ir bioekonomikos principais paremtą ūkininkavimą visose žemės ūkio šakose 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras 302471203, Instituto
al. 1, Akademija, 58344 Kėdainių r. sav.

Dokumento pavadinimas (antraštė) ATASKAITA VID: BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITA
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-22 Nr. CD-4-357
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Odeta Skaisgirienė, Finansų tarnybos vadovas, Finansų tarnyba
Sertifikatas išduotas ODETA SKAISGIRIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-18 17:28:07 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-18 17:28:22 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-05 20:16:17 – 2024-07-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Brazauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas GINTARAS BRAZAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-18 21:39:43 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-18 21:40:04 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-04 17:44:27 – 2026-01-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 6
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-23
11:00:32)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-23 11:00:32 DBSIS


